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SA.0012.5.4.2024 

 

Protokół nr 4/24 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 26 sierpnia 2024 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Paweł Górniak. Prowadzący obrady o godz. 1530 otworzył posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Andrzej Maciejczek. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/24 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/24 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 3/24 z posiedzenia Komisji w dniu 29 lipca 2024 r. został udostępniony członkom Komisji 

drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Paweł Górniak poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący 

Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.18.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 lutego 

2024 r. w sprawie określenia Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usunięcia 

i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.78.2024). 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Małysz Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska  

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy (projekt nr SA.0006.79.2024). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Magdalena Małysz Kierownik Referatu Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Brak uwag i propozycji zmiany przedstawionej w projekcie uchwały stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Paweł Górniak zapytał o dostępność środków na usuwanie i utylizację azbestu. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz przekazała, 

że w związku z wyczerpaniem limitu pomocy de minimis na 2024 rok złożone wnioski będą 

rozpatrywane w przyszłym roku. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Paweł Górniak zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Paweł Górniak 

 

 


